
26 DIÁRIO OFICIAL Nº 33381 Quinta-feira, 25 DE MAIO DE 2017

CONTRATO: N°124/2017
Exercício: 2017
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: Aquisição de artigos confeccionados para suprir a 
necessidade do Centro de Hemodiálise Dr. Monteiro Leite, 
conforme especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão 
Eletrônico n° 92/2016.
Valor Total: R$ 14.171,00 (Quatorze mil, cento e setenta e um 
reais),
Data Assinatura: 17/05/2017
Vigência: 17/05/2017 a 16/11/2017
Pregão Eletrônico Nº: 92/2016
Orçamento:/2017
Programa de Trabalho 648288 e ou 908288 ;
Natureza da Despesa 339030; Fonte do Recurso 0269 e ou 0103;
Contratado: SILVENINA UNIFORMES LTDA - EPP
Endereço:  C 4 LOTES 10/11 LOJA 04
CEP : 72.010-040
Telefone: (61) 3037-6222
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Protocolo: 181963

CONTRATO: N° 134/2017
Exercício: 2017.
Classifi cação do Objeto: Outros.
Objeto: Aquisição de Dialisadores de Fibras Capilares para 
Hemodiálise para atender a necessidade de 12 (doze) meses 
no Serviço de Terapia Renal Substitutiva (STRS) e no Centro 
de Hemodiálise Dr. Monteiro Leite (CHML) da Fundação Pública 
Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV).
Valor Total: R$ 288.014,00.
Data Assinatura: 22/05/2017.
Vigência: 22/05/2017 a 21/05/2018.
Pregão Eletrônico: 61/2016.
Orçamento: do Estado do Pará/2017.
Programa de Trabalho 648288 e/ou 908288 - ; Natureza da
Despesa 339030-; Fonte do Recurso 0269 e /ou 0103 - ;
Contratado: ML COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA – EPP
Endereço: Rua Doze de Outubro, Nº 241, Bairro: Canhema, 
Cidade: Diadema-SP.
CEP: 09941-210.
Telefone: 11 41760706 / 11 40711520.
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Protocolo: 180921

CONTRATO: N° 132/2017
Exercício: 2017.
Classifi cação do Objeto: Outros.
Objeto: Aquisição de Dialisadores de Fibras Capilares para 
Hemodiálise para atender a necessidade de 12 (doze) meses 
no Serviço de Terapia Renal Substitutiva (STRS) e no Centro 
de Hemodiálise Dr. Monteiro Leite (CHML) da Fundação Pública 
Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna (FHCGV).
Valor Total: R$ 661.269,00.
Data Assinatura: 22/05/2017.
Vigência: 22/05/2017 a 21/05/2018.
Pregão Eletrônico: 61/2016.
Orçamento: do Estado do Pará/2017.
Programa de Trabalho 648288 e/ou 908288 - ; Natureza da
Despesa 339030-; Fonte do Recurso 0269 e /ou 0103 - ;
Contratado: NEW MEDICA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME
Endereço: CJ. SATÉLITE, WE 12, Nº 1000, GALPÃO A – BAIRRO: 
COQUEIRO
CEP: 66.670-260.
Telefone: 91 33478469/91 30852757.
Ordenador: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA

Protocolo: 180923

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EDITAL Nº 003/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO NAS 
FUNÇÕES DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO PARA 

PREENCHIMENTO DE VAGAS EM 2017.
 RESULTADO FINAL

 A Presidente da Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas 
Gaspar Vianna, no uso de suas atribuições, e, considerando o 
Edital nº 003/2017-FHCGV, para contratação de SERVIDORES 
TEMPORÁRIOS,
 RESOLVE:
  Tornar público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DA FPEHCGV.
 Belém (Pará), 24 de maio de 2017.
 Ana Lydia Cabeça
DIRETORA PRESIDENTE DA FHCGV

Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 595 LEILA FLORIZA SOARES DA ROCHA 34,50  APROVADO E CLASSIFICADO 

2º 1042 ANDREIA SILVA DE OLIVEIRA 32,50  APROVADO E CLASSIFICADO 

3º 604 ANA CLAUDIA POMBO OLIVEIRA 28,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

4º 590 DANIEL SILVA DE SOUSA 27,70  APROVADO E CLASSIFICADO 

5º 671 GLEYSIANE RAVENA OLIVEIRA SANTOS DOS 
SANTOS 26,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

6º 773 EDSON NOGUEIRA FARIAS 25,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

7º 723 SIRLENE RODRIGUES CORREA 23,50  APROVADO E CLASSIFICADO 

8º 587 WEMENSON ASSUNCAO XAVIER SILVA 22,50  APROVADO E CLASSIFICADO 

9º 837 LUIZA CRISTINA DA LUZ NUNES 22,50  APROVADO E CLASSIFICADO 

10º 1213 SOCORRO GARCIA BATISTA DO COUTO 22,30  APROVADO E CLASSIFICADO 

11º 675 MARCIA DO CARMO MONTEIRO DA SILVA 22,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

12º 1063 CLAUDIA GIORDANA DO ROSARIO COELHO DE 
MIRANDA 19,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

13º 676 EDILENO CARDOSO AIRES 18,80  APROVADO E CLASSIFICADO 

14º 756 KATIA MATOS DA SILVA 18,50  APROVADO E CLASSIFICADO 

15º 640 FERNANDA MARIA MORAES AMORIM 18,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

16º 900 ANA FLAVIA FIGUEIREDO GOMES 18,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

17º 732 ANA ANGELICA MENDES DE ARAUJO 18,00  APROVADO E CLASSIFICADO 

18º 585 PATRICIA FURTADO GARCIA 18,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

19º 635 TEREZINHA BARBARA ANDRADE DA SILVA 18,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

20º 728 ANDREIA DO SOCORRO DA SILVA OLIVEIRA 17,80  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

21º 620 LUIS PEDRO COSTA OLIVEIRA 17,50  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

22º 572 CAMILA BARBOSA DE SIQUEIRA 17,30  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

23º 741 RAYANE ALICE MORAES CARDOSO 17,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

24º 598 SUELLEN KARINA CAVALCANTE BRITO 17,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

25º 636 ALINE DE NAZARE RODRIGUES CARRERA 17,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

26º 825 HERALDO EVANGELISTA LIMA REIS 16,50  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

27º 599 NADIA PEREIRA DOS SANTOS 15,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

28º 578 OHANNA MURTA CARDEL 15,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

Função: ENFERMEIRO – ESPECIALIDADE – CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 665 THAMIRES CARVALHO BRANDAO 22,80  APROVADO E CLASSIFICADO 

2º 582 ANNY NAYARA BARROS GARCIA 17,10  APROVADO E CLASSIFICADO 

3º 623 LUIZ OTAVIO PEREIRA DE ASSUNCAO 16,00  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

Função: ENFERMEIRO – ESPECIALIDADE – TERAPIA INTENSIVA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 807 PRISCILA KATIANE MELO GARCIA 27,60  APROVADO E CLASSIFICADO 

2º 1007 ANA INES SILVA DA FONSECA 21,70  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

3º 735 SANDRA HELENA BARRIGA DE 
HOLANDA 20,50  APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

Protocolo: 182557


